中渔协[2020]27号

关于举办“2020第二届中国智慧渔业
发展论坛”的通知

各有关单位：
为进一步总结探讨智慧渔业和渔业智能装备的发展现状与未来机遇，推广优秀创新技术和成果，助力我国现代渔业创新发展，协会定于2020年11月6日在安徽合肥市举办“2020第二届中国智慧渔业发展论坛”。论坛将邀请行业专家学者和企业家作主旨演讲，并对优秀应用项目进行路演展示。论坛期间还将发布“十三五”智慧渔业优秀典型案例。本届论坛由协会智慧渔业分会和中国水产养殖网承办，宁波海上鲜信息技术有限公司协办，通威股份有限公司、碧沃丰生物科技集团和武汉市中易天地物联科技有限公司支持。
11月6日至7日，我会还将在合肥滨湖国际会展中心举办“第四届中国国际现代渔业暨渔业科技博览会”。
欢迎大家参加论坛并参观博览会。现将有关事项通知如下:
一、 论坛内容
11月6日上午：
（一）领导致辞
（二）主旨演讲
1.陈军，中国水产科学研究院渔业机械仪器研究所副所长、二级研究员，演讲题目：智慧水产养殖基本构架与发展；
2.叶宁，宁波海上鲜信息技术有限公司董事长，演讲题目：数字渔业赋能产业振兴；
3.刘延华，中联智科高新技术有限公司总裁，演讲题目：科技助推渔业保险金融高质量发展。
11月6日下午：
（一）主旨演讲
[bookmark: _GoBack]1.梁勤朗，成都通威水产科技有限公司总经理、设施渔业工程研究所所长，演讲题目：通威智能设施渔业小步快跑、快速迭代发展；
2.范德朋，碧沃丰生物科技集团首席科学家、总裁，演讲题目：突破环保瓶颈，科技构建养殖新生态；
3.周凯，武汉市中易天地物联科技有限公司首席数据官，演讲题目：智慧渔业水平衡在生产中的应用。
（二）项目路演
（三）圆桌论坛
长江十年禁捕背景下的智慧渔业大发展。
（四）“十三五”智慧渔业优秀典型案例颁奖仪式
二、日程安排
11月6日上午10:30至12:00，中国智慧渔业发展论坛；
下午14:00至16:15，中国智慧渔业发展论坛；
11月7日，可参观博览会。
三、地点
合肥市滨湖国际会展中心主展馆活动区；地址：合肥市滨湖新区锦绣大道3899号。
四、费用
1.由承办单位收取会务费。
2.协会会员免收会务费，食宿费用自理。
五、报名方式
请填写论坛参会回执表（附件），于11月3日前发送至协会秘书处。
协会秘书处联系人：范辛；电话/传真：010－59195012；电子邮箱：huiyuancfa@126.com。

附件：论坛参会回执表

中国渔业协会
2020年10月28日

中国渔业协会秘书处                2020年10月28日印发
附件：
论坛参会回执表

	单位名称

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	联系人

	手机

	酒店预定
	是 □       否□

	协议酒店：安徽世纪金源大饭店
地址：合肥滨湖新区徽州大道5558号（距会展中心3公里）

	房型
及数量
	□单间（   ）间    □标间（   ）间
协议价：单间、标间约350元/晚（含早）

	住宿
日期
	□11月5日   □11月6日   □11月7日

	备注

注：酒店协议价房间数量有限，先订先得。
协会秘书处电话/传真：010－59195012。